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Jag jobbar som legitimerad sjukvårdspersonal i Malmö Kommun och jag trivs väldigt bra med mitt jobb. Under
mina år som anställd i Malmö och i en närliggande kommun så har jag alltid upplevt samma problematik. Att det
är svårt att behålla sin personal år ut och år in. Kontinuiteten blir lidande, personalomsättningen är hög och det
blir i slutändan Malmöborna som blir lidande. Det är lätt att lockas av högre lön av en annan arbetsgivare om
man känner att sin egen löneutveckling står och stampar på ca 2% höjning varje år. Bemanningspersonal som
tas in som nödlösningar kostar skjortan för kommunen. Mitt förslag är att införa en "Trogenhetsbonus" till
anställda inom Hälso- och Sjukvård i Malmö Stad. Bonusen skulle fungera så att utöver normal procentuell
löneökning så ska man även få 100 kr extra för varje år man varit anställd av samma arbetsgivare. Exempel: en
medarbetare har varit sin arbetsgivare trogen i fem år och det är dags för löneöversyn. Medarbetaren får då den
normala procentuella löneökningen + 500 kr för att hen har arbetat på samma ställe i fem år. 10 år ger 1000 kr
extra, 20 år 2000 kr och så vidare. Om man trots trogenhetsbonusen väljer att byta arbetsgivare så bryts
bonusen och man skulle behöva börja om från början om man skulle komma tillbaka till Malmö Stad. Jag tror
detta skulle bli ett starkt incitament till att stanna kvar på sin arbetsplats och samtidigt känna att man har en stark
löneutveckling. I dagsläget kan nyutexaminerad personal komma in på samma löner som någon som har
jobbat i 20 år.
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Antal ja röster:

Antal delningar röster:

Antal kommentarer:
100

0

15

Sammanfattning

Klassificera initiativ till nämnd vid granskning:
Nämnd

Initiativet ska vara aktivt t.o.m:
23-11-12

Kommentar från moderatorn:

Klassificera initiativ till nämnd efter beslut:
Hälsa-, vård och omsorgsnämnden

Antal nej röster:
0
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